AVISO  DE  COTAÇÃO  ELETRÔNICA
Nº 001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
AVISO

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2023

 O Poder Legislativo de Canguaretama/RN, em conformidade com a
Lei nº 14.133/2021, através do Setor de Compras, torna público
a quem interessar que no período de 02/08/2023 a 04/08/2023,
estará  recebendo  propostas  de  eventuais  interessados  para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO,
TRANSMISSÃO AO VIVO DE ÁUDIO (STREAMING DE ÁUDIO) E VÍDEO,
(STREAMING  DE  VÍDEO)  VIA  INTERNET  AO  VIVO  DAS  SESSÕES
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, ITINERANTES E AUDIÊNCIAS
PÚBLICAS REALIZADAS PELO PODER LEGISLATIVO DE CANGUARETAMA/RN.
O Termo de Referência com as especificações necessárias e
outras informações deverá ser SOLICITADO através do e-mail:
cplcmclegislativo2021@hotmail.com, no horário das 08h00min às
12h00min. As propostas deverão ser enviadas até as 23h59min do
último  dia  do  prazo  exclusivamente  para  o  e-mail:
cplcmclegislativo2021@hotmail.com.

Canguaretama/RN, 01 de agosto de 2023

Joel Martins da Silva

Setor de Compras

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/aviso-de-cotacao-eletronica-no-001-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/aviso-de-cotacao-eletronica-no-001-2023/

COMISSÃO  DE  LICITAÇÕES
CONVOCAÇÃO  PARA  CADASTRO  DE
FORNECEDORES / PRESTADORES DE
SERVIÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
ATOS

COMISSÃO  DE  LICITAÇÕES  CONVOCAÇÃO  PARA  CADASTRO  DE
FORNECEDORES  /  PRESTADORES  DE  SERVIÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN, através do Presidente
da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  nomeado  por  meio  da
Portaria nº. 029/2021, em atenção ao disposto no art. 34, §1º.
da  Lei  Federal  nº.  8.666/93,  CONVOCA  todas  as  empresas  /
prestadores de serviços interessados em se cadastrarem ou se
recadastrarem  junto  ao  quadro  de  fornecedores  do  Câmara
Municipal  de  Canguaretama/RN,  devendo  os  interessados
solicitar  o  cadastro  através  do  e-mail:
cmclegislativo2021@hotmail.com.

Canguaretama/RN, 26 de outubro de 2021.

JOÃO BATISTA ROSA DE LIMA

Presidente da CPL

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/comissao-de-licitacoes-convocacao-para-cadastro-de-fornecedores-prestadores-de-servicos/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/comissao-de-licitacoes-convocacao-para-cadastro-de-fornecedores-prestadores-de-servicos/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/comissao-de-licitacoes-convocacao-para-cadastro-de-fornecedores-prestadores-de-servicos/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/comissao-de-licitacoes-convocacao-para-cadastro-de-fornecedores-prestadores-de-servicos/